SzKOoLA GLOWNA GOSPODARSTWA WIEJSKIEGO W W ARSZAWIE

(
DI/ Z’i g /2021r. Warszawa, dn.2071 -7- 0 §
Sprawa DI1.250.5.2020r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa
obiektu laboratoryjno — dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastrukturg
towarzyszaca, przyfaczami, ciggami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby
Innowacyjnego Centrum Nauk Zywieniowych.

Zamawiajacy, Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawa z dnia
29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Prawo zamdwier publicznych na
podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w zwigzku z otrzymanymi pytaniami dotyczacymi w/w
przetargu udziela odpowiedzi:

Instalacje elektryczne i teletechniczne

Pytanie nr 1: Projekt przetargowy wskazuje opis tras kablowych np. D100H60. W celu rzetelnej
wyceny prosimy o potwierdzenie, iz nalezy zastosowac drabiny kablowe o przekroju wskazanym
opisem.

Odpowiedz: Nalezy zastosowa¢ drabiny kablowe zgodne ze wskazanym opisem w projekcie
przetargowym.

Pytanie nr 2: W dokumentacji przetargowej pom. -1.T02 Serwerownia (rys.

1912 _PW_EL_01_20_13 rzut poziomu -1 Trasy kablowe i uziemienie) wskazano uziemienie
wyprowadzone w serwerowni podfgczonego do otoku. W celu rzetelnej wyceny prosimy o
potwierdzenie, ze nie ma potrzeby wykonania osobnego uziemienia dedykowanego do
serwerowni.

Odpowiedz: Nie ma potrzeby wykonania oddzielnego uziemienia na potrzeby serwerowni.

Pytanie nr 3: Projekt przetargowy nie opisuje typdw opraw zewnetrznych. W celu rzetelnej
wyceny prosimy o uzupetnienie opiséw oraz obliczeri natezenia o$wietlenia zewnetrznego.
Odpowiedz: Wycene nalezy przygotowac na podstawie informacji podanych w projekcie
przetargowym.

Pytanie nr 4: Projekt przetargowy nie opisuje zestawéw we floorbox. W celu rzetelnej wyceny
prosimy o doprecyzowanie do jakiego typu podtogi nalezy stosowa¢ floorbox, ilu modutowe
ilos¢ gniazd ogolnych, gwarantowanych, RJ45 oraz czy przewidziano miejsce na systemy AV.
OdpowiedZ: Wycene nalezy przygotowaé na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym.
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Pytanie nr 5: Projekt przetargowy nie opisuje systemu opraw awaryjnych i ewakuacyjnych. W
celu rzetelnej wyceny prosimy o podanie typdw, mocy, optyki oraz sposobu montazu.
OdpowiedZ: Wycene nalezy przygotowac¢ na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym.

Pytanie nr 6: Dokumentacja przetargowa nie zawiera opisow typéw opraw awaryjnych.
Prosimy o przekazanie w celu umozliwienia rzetelnej wyceny.

Odpowiedz: W zatgczniku do pisma DI/44/2021 z dnia 4.02.2021 przekazano arkusze obliczen
Oswietlenia awaryjnego. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie alternatywnych opraw
spetniajgcych wymagania przepiséw na ktore powotat sie projektant instalacji elektrycznych
pod warunkiem wykonania obliczen o$wietleniowych za pomocga programu DIALUX.

Pytanie nr 7: Dokumentacja przetargowa nie okres$la sposobu sterowania oswietleniem w
toaletach ifazienkach. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji.

OdpowiedZ: We wszystkich obwodach o$wietleniowych nalezy zainstalowac przekaznik 1z,
16A, 230V ktéry sterowany bedzie z systemu BMS (nadrzednie), dodatkowo w mniejszych
pomieszczeniach zainstalowad czujniki ruchu / obecnosci jako podrzedne.

Pytanie nr 8: Dokumentacja przetargowa nie zawiera wypustow pod suszarki elektryczne. W
celu umozliwienia rzetelnej wyceny, prosimy o odpowied? czy Zamawiajgcy przewiduje
wypusty pod suszarki elektryczne?.

OdpowiedZ: Wycene nalezy przygotowa¢ na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym.

Pytanie nr 9: Dokumentacja przetargowa w ocenie oferenta pomija jedng oprawe L2. W celu
rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz, czy pomiedzy osiami 2-3/C-D rzut o$wietlenia parter
powinna by¢ oprawa L2.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy bedzie wymagat montazu tej oprawy.

Pytanie nr 10: Dokumentacja przetargowa w ocenie oferenta pomija jedng oprawe B1. W celu

rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz czy w pom. 0.209 WC.m. nie nalezy dotozy¢ 2szt.?
Odpowiedz: Zamawiajgcy bedzie wymagat montazu tej oprawy, nalezy uja¢ w cenie te prace.
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Pytanie nr 11: Dokumentacja przetargowa w ocenie oferenta pomija oprawe ewakuacyjng na
spocznikach klatek schodowych. W celu rzetelnej wyceny prosimy o potwierdzenie wymogu
montazu we wskazanym miejscu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania robot zgodnie z PW.

Pytanie nr 12: Dokumentacja przetargowa rozdzielnic elektrycznych nie zawiera kontroli
stykow ogrzewania rur i wpustéw dachowych, oswietlenia awaryjnego i ewakuacyjnego,
obwody oswietlenia czesci ogdlnych i oswietlenia zewnetrznego oraz LED RGB. W celu
rzetelnej wyceny prosimy o potwierdzenie, ze nalezy wyceni¢ i uwzgledni¢ w BMS. Prosimy o
uzupetnienie schematow rozdzielnic elektrycznych o niezbedne aparaty.

Odpowiedz: Ujg¢ w ofercie. Brakujgce obwody zostang opracowane przez projektanta w
ramach nadzoru autorskiego w trakcie realizacji.

Pytanie nr 13: Dokumentacja przetargowa nie zawiera uzgodnien, warunkow technicznych
oraz umowy przytgczeniowej z lokalnym Zakfadem Energetycznym. W celu rzetelnej wyceny
prosimy o odpowied?, czy Zamawiajacy jest wtascicielem istniejgcej stacji transformatorowe;
ST6 i ST6A i nie ma wymogu dokonania zadnych dodatkowych uzgodnien. Jezeli wiascicielem
jest Zaktad Energetyczny prosimy o udostepnienie warunkéw technicznych i umowy
przytaczeniowej z lokalnym zaktadem energetycznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy jest wtascicielem stacji ST6 i ST6A, nie ma wymogu uzgadniania z
INNOGY.

Pytanie nr 14: Dokumentacja przetargowa w pomieszczeniu 0.D02. Sala dydaktyczna (rys.
1912 PW_EL 01 20 _09 rzut parteru. Instalacje elektryczne. Oswietlenie) nie zawiera
rozmieszczonych opraw oswietleniowych. W celu rzetelnej wyceny prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie nr 9 - pismo nr DI/44/2021 z dnia 04.02.2021r.

Pytanie nr 15: Dokumentacja przetargowa zawiera na rzutach instalacji oswietleniowej
symbol.

W celu rzetelnej wyceny prosimy o wyjasnienie, czy jest to nawiewnik, czujnik ruchu lub
czujnik obecnosci.
Odpowiedz: Jest to czujnik ruchu.

Pytanie nr 16: Dokumentacja przetargowa w przedsionkach wejsciowych (np. 0.K01.6
Przedsionek) wskazuje oprawy (np. A1). W celu rzetelnej wyceny prosimy o potwierdzenie, iz
oprawy zamontowane w takich miejscach majg mie¢ podwyzszone IP.

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z Projektem Wykonawczym.

Pytanie nr 17: Dokumentacja przetargowa nie zawiera legendy opraw oswietleniowych. W
celu rzetelnej wyceny prosimy o przekazanie symboliki opraw awaryjnych i ewakuacyjnych.



Odpowiedz: Patrz projekt wykonawczy instalacji elektrycznych wersja dwg — pismo nr
DI/38/2021 z dnia 28.01.2021r.

Pytanie nr 18: (1) Dokumentacja przetargowa na poziomie parteru (instalacja oswietlenia) w
pom. 0.D.01 Hala 1 oraz 0.D.02 Hala 2, nie zawiera oswietlenia ogdlnego tylko awaryjne i
ewakuacyjne. W celu rzetelnej wyceny prosimy o potwierdzenie, iz oswietlenie bedzie
montowane na stropie poziomu +1 oraz zostato dobrane do wysokosci pomieszczen. (2)
Prosimy o udostepnienie obliczen natezenia o$wietlenia.

Odpowiedz: Obliczenia udostepniono — patrz zat. nr 6 do pisma nr DI/44/2021 z dnia
04.02.2021r.

Pytanie nr 19: Dokumentacja przetargowa wskazuje, ze na poziomie +1 i +2 zasilacze RGB
znajduja sie cze$ciowo poza budynkiem. W celu rzetelnej wyceny prosimy o informacje czy
nalezy przewidzie¢ dodatkowg obudowe szczelng?

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym — wersja dwg.

Pytanie nr 20: Dokumentacja przetargowa w opisie opraw oswietleniowych nie zawiera
,Opaski LED”. W celu rzetelnej wyceny prosimy o opis techniczny do tego typu oprawy/paska
LED.

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym — wersja dwg.

Pytanie nr 21: Dokumentacja przetargowa przewiduje na rzutach oswietlenia ,Opaski LED”
rowniez w na dachu. W celu rzetelnej wyceny prosimy o potwierdzenie, iz s3 to dwa rézne
typy opraw i zasilaczy oraz uzupetnienie opisu opraw.

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym — wersja dwg.

Pytanie nr 22: Dokumentacja przetargowa opis projektu budowlanego , 10 Zatacznik nr 5 c
SIWZ - PB- opis inst. elek. i telet.” Na stronie 10. Wskazany jest agregat o mocy 330kVa.
Natomiast w projekcie wykonawczym ,36 Zatgcznik nr 13 SIWZ - PW- inst.elektr. opis” oraz
schemacie rozdziatu, wpisano agregat o mocy 160kVA. W celu rzetelnej wyceny prosimy o
wskazanie ktory agregat ma wyceni¢ Oferent? W przypadku wyboru agregatu wiekszej mocy,
prosimy o aktualizacje projektu wykonawczego wraz z bilansem mocy i doborem okablowania.
OdpowiedzZ: Zamawiajacy bedzie wymagat agregatu 160 kVa.

Pytanie nr 23: Dokumentacja przetargowa w zatgczniku 5C ( Projekt Budowlany — TOM lic ) w
pkt. 6.1 — 6.3 zawiera bardzo szczegétowo opisane parametry zespotu pragdotwoérczego. W
celu rzetelnej wyceny prosimy o doprecyzowanie poniewaz punktu widzenia klienta
koncowego, najwazniejszym sg podstawowe parametry techniczne gtéwnych podzespotow
oferowanego agregatu jakie jak silnik, pradnica, rodzaj obudowy ( wraz z jej odpornoscig na
warunki sSrodowiskowe) oraz panel sterowania. Dodatkowo waznymi czynnikami jest
minimalny wymagany czas pracy urzadzenia oraz szybka reakcja obstugi serwisowej.
Natomiast wymieniane przyktadowo minimalnej pojemnosci uktadu smarowania jak réwniez
grubosci pianki dzwiekochtonnej ,, od 20 do 50 mm”, w naszej ocenie ma na celu ograniczy¢
konkurencyjnosc.



Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie agregatu pradotwoérczego spetniajgcego
parametry fizyczne zamodwienia. Dla agregatu 160 kVa. Zawarte w projekcie informacje mogace
ograniczy¢ konkurencyjnosc nalezy pomingc.

Pytanie nr 24: Dokumentacja przetargowa poz.+2 zawiera wskazanie opraw ewakuacyjnych.
W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz? czy nalezy wycenic¢ oprawy tylko i wytgcznie
wskazane w dokumentacji? Np. Pom. 2.01.13 nie ma oprawy ewakuacyjne;.

Odpowiedz: W cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ oprawy okreslone w PW oraz brakujace
oprawy w pom. 2.01.13

Pytanie nr 25: Dokumentacja przetargowa zawiera sprzecznos¢ odnosnie instalacji
fotowoltaicznej. W projekcie budowlanym jest mowa o 50kW natomiast w projekcie
wykonawczym 35,55kW. W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz, ktérg instalacje
nalezy wycenic.

Odpowiedz: W zatgczniku nr 3 do pisma DI/47/2021 z dnia 05.02.2021 przekazano projekt
instalacji PV oraz schematy rozdzielnic zasilanych z instalacji fotowoltaicznej, w ktorej instalacja
ma moc 35,55kW. Takga nalezy wycenic.

Pytanie nr 26: Dokumentacja przetargowa zawiera sprzeczno$¢ odnosnie instalacji
fotowoltaicznej. W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowied?, gdzie majg sie znajdowac
panele fotowoltaiczne, w PB napisano ze na dachu i elewacji a w PW tylko jest o dachu?
Odpowiedz: Patrz projekt instalacji fotowoltaicznej — zatgcznik nr 3 do pisma nr DI/44/2021 z
dnia 04.02.2021r.

Pytanie nr 27: W dokumentacji przetargowej nie wskazano w ktérym miejscu sg zlokalizowane
w pom. rozdzielnicy gtéwnej -1/T05 Pom. Techniczne falowniki instalacji fotowoltaicznej. W
celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz, czy skrzynki RD-DC 01 i RD-DC 02 majg zostac
zlokalizowane na dachu czy réwniez -1/T05 Pom. Techniczne. A co z tym idzie nie bedzie
problemdw z odlegtosciami..

Odpowiedz: Skrzynki zgodnie z projektem znajdujg sie na dachu.

Pytanie nr 28: W dokumentacji przetargowej nie wskazano w ktérym miejscu sg zlokalizowane
w pom. rozdzielnicy gtdwnej -1/T05 Pom. Techniczne falowniki instalacji fotowoltaicznej. W
celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz, czy skrzynki RD-DC 01 i RD-DC 02 majg zostac
zlokalizowane na dachu czy rowniez -1/T05 Pom. Techniczne. A co z tym idzie nie bedzie
problemdéw z odlegtosciami.

Odpowiedz: Skrzynki zgodnie z projektem znajduja sie na dachu.

Pytanie nr 29: W dokumentacji przetargowej wskazano moc paneli 450Wp. W celu rzetelnej
wyceny prosimy o odpowiedz, czy mozna zastosowac panele o wiekszej lub mniejszej mocy,
co powoduje zmiane ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z przekazanym projektem.

Pytanie nr 30: W dokumentacji przetargowej wskazano moce falownikéw 20kW i 15kW,
natomiast w projekcie wykonawczym mozna zastosowac falownik 12,4kW i 17,kW, co jest



zgodne z wytycznymi doboru falownika w zaleznosci od mocy zainstalowanej. W celu rzetelnej
wyceny prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania zgodnie z przekazanym projektem.

Pytanie nr 31: W dokumentacji przetargowej nie wskazano typu konstrukcji pod panele
fotowoltaiczne. W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz czy konstrukcja ma byc
balastowa czy inwazyjna. Jezeli inwazyjna prosimy o wskazanie rozmieszczenia.
Odpowiedz: Wykonac¢ nalezy konstrukcje balastowa zgodnie z projektem.

Pytanie nr 32: W dokumentacji przetargowej nie wskazano typu konstrukcji pod panele
fotowoltaiczne. W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz czy konstrukcja ma by¢
balastowa czy inwazyjna. Jezeli balastowa prosimy o odpowiedz, czy projektant konstrukcji
wyliczyt dodatkowe obcigzenie dachu?

Odpowiedz: Wykonac nalezy konstrukcje balastowg zgodnie z projektem.

Pytanie nr 33: W dokumentacji przetargowej nie wskazano konkretnego sposobu monitoringu.
W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowied?, czy monitoring biezacej produkcji ma byc
prowadzony w komputerze PC, smartfonie ?

Odpowiedz: Jesli pytanie dotyczy instalacji fotowoltaicznej to nalezy wykonac zgodnie z
projektem.

Pytanie nr 34: Dokumentacja przetargowa nie zawiera informacji o mocy umownej z zaktadem
energetycznym. W celu rzetelnej wyceny instalacji PV prosimy o informacje poniewaz
instalacjg PV nie mozemy przekroczy¢ mocy umownej, przytaczeniowe;.

Odpowiedz?: Zasilanie obiektu INCZ odbywac sie bedzie z istniejgcej infrastruktury energetyczne;
SGGW.

Pytanie nr 35: W dokumentacji przetargowej wskazano UPS modufowy. W celu rzetelnej
wyceny prosimy o odpowiedz ktéry UPS nalezy wyceni¢ 60kW z projektu wykonawczego” 36
Zatgcznik nr 13 SIWZ - PW- inst.elektr. opis” czy 200kVA z projektu budowlanego ,, 10 Zatgcznik
nr5c SIWZ - PB- opis inst. elek. i telet.”

Odpowiedz: Zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 36: W dokumentacji przetargowej nie wskazano czy UPS ma by¢ w formie jednolitej
czy tez osobno baterie na stojakach.

Odpowiedz: Wycene nalezy przygotowaé na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym — format dwg.

Pytanie nr 37: W dokumentacji przetargowej , 36 Zatacznik nr 13 SIWZ - PW- inst.elektr. opis”
wskazano UPS. W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz, gdzie powinien by¢ podtaczony
i czy przewidziano dla niego zabezpieczenie i okablowanie.

Odpowiedz: Zgodnie z projektem wykonawczym — format dwg.

Pytanie nr 38: W dokumentacji przetargowej , 36 Zatacznik nr 13 SIWZ - PW- inst.elektr. opis”
wskazano UPS. W celu rzetelnej wyceny prosimy o odpowiedz, czy nalezy przewidziec¢
zewnetrzny BYPASS Serwisowy?



Odpowiedz: Tak, nalezy w cenie uwzgledni¢ zewnetrzny BYPASS Serwisowy.

Pytanie nr 39: Prosimy o dostarczenie schematow CCTV, poniewaz przedstawione widoki szaf
RACK sg niezgodne z przedstawiong technologig w opisie technicznym.

Odpowiedz: Oferte przygotowac zgodnie ze schematem T-08 z projektu IT — patrz zat. nr 1 do
niniejszego pisma.

Pytanie nr 40: Udostepniona dokumentacja przetargowa nie zawiera, niezbednych do
przygotowania kalkulacji cenowej, rzutéw instalacji sygnalizacji pozaru — prosimy o
przekazanie kompletnego projektu.

Odpowiedz: Wycene nalezy przygotowac na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym — format dwg.

Pytanie nr 41: Udostepniona dokumentacja nie zawiera informacji odnosnie miejsca
wykonania przytacza telekomunikacyjnego — prosimy o wskazanie.

Odpowiedz: Wycene nalezy przygotowa¢ na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym — format dwg.

Pytanie nr 42: Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie postepowania jest wykonanie
potaczenia miedzy Punktem Dystrybucyjnym Kampusu, a Punktami Dystrybucyjnym
Budynkow. Jesli tak — prosimy o doprecyzowanie typdéw oraz ilosci potgczen.

Odpowiedz: W cenie oferty nalezy uja¢ wykonanie kanalizacji teletechnicznej 2tp, oznaczonej
kolorem pomarariczowym na rysunku 1912 PW_EL 01 00_01 PZT zewnetrzne instalacje
elektryczne.

W kanalizacji tej nalezy utozy¢ oraz wykona¢ pomiar i inwentaryzacje. Kable swiattowodowe
zakonczy¢ w bud. ICNZ w punkcie dystrybucyjnym. llos¢ robét nalezy ustali¢ na podstawie PW-
dwg.

Pytanie nr 43: Prosimy o informacje czy pofagczenia miedzy Punktem Dystrybucyjnym
Kampusu, a Punktami Dystrybucyjnym Budynkéw wykonac w istniejacej kanalizacji kablowej?
Czy tez skalkulowac nalezy nowa kanalizacje?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie jak wyzej.

Pytanie nr 44: Jesli potgczenia miedzy Punktem Dystrybucyjnym Kampusu, a Punktami
Dystrybucyjnym Budynkoéw nalezy wykonac w istniejgcej kanalizacji kablowej — prosimy o
potwierdzenie, ze jest drozna.

Odpowiedz: Kable swiattowodowe uktadane bedg w nowo utozonej kanalizacji.

Pytanie nr 45: Prosimy o potwierdzenie czy dostawa, uruchomienie i podtgczenie urzadzen
aktywnych sieci LAN (switchy, serwerdw, AP) jest w zakresie niniejszego postepowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze dostawa, uruchomienie i podtaczenie urzadzen
aktywnych sieci LAN jest w zakresie niniejszego postepowania.



Pytanie nr 46: Prosimy o wskazanie wymaganych przez Zamawiajgcego licencji oraz
oprogramowani.

Odpowiedz: Wycene nalezy przygotowac¢ na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym — format dwg.

Pytanie nr 47: Prosimy o przekazanie projektu, wraz ze spisem elementow, dedykowanej
pasywnej sieci teleinformatycznej w celu umozliwienia Oferentom przygotowania kalkulacji
cenowej.

Odpowiedz: Wycene nalezy przygotowa¢ na podstawie informacji podanych w projekcie
wykonawczym — format dwg.

Pytanie nr 48: Przekazana dokumentacja nie zawiera informacji odnosnie wymogow natezenia
o$wietlenia w pomieszczeniach technologicznych — prosimy o przekazanie.
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym i obowigzujgcymi normami.

Pytanie nr 49: Prosimy o przekazanie specyfikacji oprawy E5 w jezyku polskim.
Odpowiedz: Patrz zatgcznik nr 6 do pisma DI/44/2021 z dnia 4.02.2021r.

Pytanie nr 50: Przedstawione w dokumentacji przetargowej parametry opraw
oswietleniowych wskazujag na konkretnego producenta. Prosimy o wskazanie kluczowych
parametrow oswietleniowych, ktére nalezy rozpatrywac przy przygotowaniu kalkulacji
cenowej. )

Odpowiedz: Patrz zatgcznik nr 6 do pisma DI/44/2021 z dnia 4.02.2021r. Zamawiajgcy wymagac
bedzie wykonania instalacji zgodnie z obowigzujgcymi normami i dopuszcza rozwigzanie
réwnowazne do wskazanych w PW.

Pytanie nr 51: W ,opisie opraw oswietleniowych” przywotano szereg certyfikatow w tym
ENEC iinne w tym wymogi niemieckiej ustawy o bezpieczenstwie produktow. Prosimy o
potwierdzenie, ze przy wyborze réwnowaznikéw kierowac sie nalezy dokumentami
niezbednymi do dopuszczenia do stosowania na rynku polskim?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymagac bedzie aby réwnowazny produkt miat dopuszczalnos¢ do
stosowania w budownictwie co najmniej na rynku polskim.

Pytanie nr 52: Prosimy o odpowied? czy przejscia kablami przez strefy pozarowe ma by¢
wykonane w rurze zgodnie z zapisami w opisie technicznym, czy tez zgodnie z aprobata
techniczng konkretnego producenta.

Odpowiedz: Zgodnie z aprobatg techniczng konkretnego producenta. Sposéb przejscia kabli
przez granice stref pozarowych jest szczegdétowo regulowany zaréwno przez warunki
techniczne jak i normy dotyczace instalacji elektrycznych oraz bezpieczenistwa pozarowego. W
ofercie nalezy spetni¢ wymagania wymienionych przepisow.

Branza budowlana

Pytanie nr 53: Prosimy o okreslenie parametréw materiatdow hydro i termo izolacyjnych.
Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg projektowa. Dopuszczone do stosowania w budownictwie



Pytanie nr 54: Czy Zamawiajacy potwierdza mocowanie profili balustrad szklanych na tarasie
za pomoca podkonstrukcji mocowanych kotwami chemicznymi w zelbecie?
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr55: Prosimy o udostepnienie wytycznych do wykonania zbiornika retencyjnego?
Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z projektem zbiornika.

Pytanie nr 56 : Prosimy o potwierdzenie, ze zakres mebli ruchomych (biurka, fotele, krzesta,
komody gabinetowe, kontenerki, szafy, sofy, stoty, lockery, inne - wézki transportowe, stupki
wygrodzeniowe, smietniki wewnetrzne do segregacji) jest w zakresie Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr57: Prosimy o potwierdzenie — wszystkie rolety wewnetrzne bedg wyposazone w
sterowanie elektryczne

.| Roleta typu BLACK OUT

TRYCINE

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 58: W punkcie 7.19 w opisie znajduje sie informacja” Kontrola dostepu przy panelu
wewnetrznym windy”. Prosimy o informacje, czy taka kontrola ma by¢ zamontowana we
wszystkich 4 dZzwigach

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr59: Prosze o wyjasnienie czy szatnie automatyczne samoobstugowe sg w zakresie
wyceny.
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr60: Prosze o potwierdzenie, ze teren objety budowa nie jest obarczony kolizjg z
sieciami oraz obiektami podziemnymi
Odpowiedz: Sie¢ cieplna do rozbidrki.

Pytanie nr61: Zgodnie z zapisami w Zatgczniku nr 6 SIWZ - PW-br. arch. na stronie 60 - pkt.
7.12 Swietlik dachowy - oddymiajacy, okna potaciowe, jest : "Szerokos¢ ksztattownikéw
systemowych, zarowno stupow i rygli, wynosi ok. 52 mm", réwniez na stronie 62 - pkt. 7.13.
Fasada szklana oraz na stronie 63 - pkt. 7.14. Fasady klatek schodowych i tacznikdw -
napowietrzenie. Podanie przez Zamawiajgcego w SIWZ parametru 52 mm narzuca
zastosowanie konkretnego, jednego z producentow systemu profili aluminiowych. W w/w
fasadach stupowo-ryglowych sg stosowane gtéwnie profile aluminiowe 50 mm, jest tez
wyjatek 55mm. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie narzuca jednego producenta
profili aluminiowych o szerokosci 52 mm, ale dopuszcza stosowanie profili o innych
szerokosciach niz 52 mm tj. 50mm lub 55 mm.



Odpowiedz: Tak, po zaakceptowaniu przez nadzér autorski

Pytanie nr 62: Zamieszczone w materiatach przetargowych informacje wskazuja na
koniecznos¢ przeprowadzenia wycinki wybranych drzew, a takze wykonania nasadzen
zastepczych. Prosimy o udostepnienie aktualnego pozwolenia na wycinke.

Odpowiedz: Zamawiajacy w chwili obecnej nie dysponuje pozwoleniem na wycinke drzew.

Pytanie nr 63: Prosimy o potwierdzenie, ze koszt optat administracyjnych za usuniecie drzew
pozostaje po stronie Inwestora. Natomiast po stronie Wykonawcy jest jedynie ich fizyczne
wyciecie / usuniecie.

Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 64: Czy z dokumentdw posiadanych przez Inwestora konieczna bedzie remediacja
gruntéw? Jezeli tak, to prosimy o przekazanie planu remediacji.
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 65: W przekazanej dokumentacji brakuje nastepujacych rysunkow PW
1912AR017101, PW 1912AR017100,PW 1912AR017110,PW 1912AR017120-rzuty posadzek-
prosimy o przekazanie bgdZ wskazanie miejsca gdzie te rysunki mozna odnalez¢.
Odpowiedz: Patrz zatgcznik nr 1 DWG — pismo nr DI/38/2021r.

Pytanie nr 66: W przekazanej dokumentacji brakuje nastepujgcych rysunkéw PW
1912AR017200, PW 1912AR017210,PW 1912AR017220-rzuty sufitéw- prosimy o przekazanie
bgdZz wskazanie miejsca gdzie te rysunki mozna odnalez¢.

Odpowiedz: Patrz zatgcznik DWG — pismo nr DI/38/2021r.

Pytanie nr 67: Prosimy o informacje, czy w oknach i drzwiach zewnetrznych majg by¢
zastosowane kontaktrony?. Jezeli tak, to prosimy o podanie ich specyfikacji.
Odpowiedz: Tak, patrz projekt instalacji kontroli dostepu KD.

Pytanie nr 68: Prosimy o informacje, czy elementy matej architektury (PB - TOM |
WIELOBRANZOWY, rozdz. 3. PZT, przezanczenie i program uzytkowy terenu oraz obiektu) tj.
tawki, stojaki na rowery i kosze na odpady stanowig przedmiot zamdwienia i czy nalezy
uwzglednic je w ofercie. Jesli wskazane elementy nalezy uwzgledni¢ w ofercie, to prosimy o
podanie ich ilosci.

Odpowiedz: TAK Patrz rys. 1912 PB_AR_01 00 01

Pytanie nr69: Prosimy o okreSlenie sposobu sterowania roletami wewnetrznymi, czy majg byc
one sterowane tylko z paneli gtéwnych (wielofunkcyjnych)? Prosimy o po&rg’&r{jé%\ie, ze projekt

nie zaktada sterowania radiowego np. pilotami. Szkoly Gtéwnej Gospodarstwa Wiejskiego
Odpowiedz: Sterowanie z paneli gtéwnych i BMS. v Warszawie

. Mecdéc"ﬁéc}a;;;;.. ....... e la]
Zatacznik :
1

Whprowadzone tym pismem zmiany sa zmianami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 z pdZniejszymi zmianami. Pozostate warunki nie ulegaja zmianie.
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